



President of the Technion נשיא הטכניון

כ"ב בטבת תשפ"ד
3 בינואר 2024

משפחת הטכניון היקרה,

בעוד מספר ימים נפתח את שנת הלימודים תשפ"ד, שנה שונה ועצובה. שלושה חודשים כואבים עברו על מדינת ישראל ועל משפחת הטכניון. עשרות בני משפחה של חברינו נרצחו ואחרים נחטפו. רבים נפצעו או נהרגו במלחמה והלב מכווץ מכאב ומדאגה.

כאלפיים וחמש מאות סטודנטים וסטודנטיות וחברי סגל מנהלי ואקדמי נקראו לשרות מילואים ורבים מהם עדיין משרתים. ברוח מסורת הטכניון, דחינו את פתיחת השנה האקדמית כדי להמתין לשובם ומשנדחה השחרור הצפוי, נענינו לבקשת גורמים בצבא ודחינו שוב את פתיחת השנה ל- 14.1.24.

שנת הלימודים הקרובה מסמנת עבורנו אבן דרך היסטורית. מאה שנים בדיוק חלפו מאז פתח הטכניון את שעריו בבניין ההיסטורי בהדר הכרמל עם 16 סטודנטים וסטודנטית אחת. מי פילל אז שמאותה התחלה צנועה תצמח אוניברסיטת מחקר מהשורה הראשונה, שנכשיר מאה אלף בוגרים הנושאים על כתפיהם את ביטחונה ושגשוגה של מדינת ישראל, שחוקרניו יזכו בפרסי נובל ושהשפעתנו על האנושות כולה תהיה כה משמעותית. עשינו זאת בדרכנו הצנועה והעיקשת, שנה אחר שנה. זו הייתה תשובתנו לכל המאורעות, המלחמות ופעולות הטרור שפקדו אותנו לפני קום המדינה ולאחר מכן, וזו תהיה גם תשובתנו לפעולת הטרור המחרידה של החמאס שנועדה לפגום בנחישותנו, לזרוע פחד, לסכסך בין מרכיבי החברה הישראלית ולגרור אותנו לשפל המוסרי בו הם פועלים.

לא ניתן לאיש להסיט אותנו מדרכנו. נכבוש את הכעס והכאב ונדבק ביעדינו ברוח חוקתנו: "להפיץ את הדעת בדרך ההוראה ולקדם את הדעת בדרך המחקר הטהור והשימושי". נמשיך לחנך לערכים שהנחו אותנו לאורך מאה שנים סוערות: סובלנות, הכלה, רדיפת אמת וצדק, ואחריות חברתית עמוקה כלפי כלל תושבי המדינה. נמשיך לתמוך בביטחונה של מדינת ישראל ובכלכלתה, ולא פחות חשוב מכך, נמשיך לפעול למען החברה הישראלית כולה.

אם נזקקנו להוכחה לחוסננו כקהילה המחויבת לערבות הדדית, קיבלנו אותה בחודשים האחרונים בדמות התנדבות מעוררת השראה של כלל אנשי הטכניון. לצד ההתגייסות של אלפים למילואים, ארגון הסטודנטים והסגל האקדמי והמנהלי נרתמו למגוון עצום של פעילויות שתמכו באלה שחיהם נעצרו באחת. אירחנו בקמפוס מאות משפחות שהתפנו מהדרום ומהצפון, תמכנו באלפי המגויסים והמגויסות מקרבנו ונתנו מענה לצרכים רבים ומגוונים של מערכת הביטחון.

זוהי שעתה היפה של משפחת הטכניון, וכעת עלינו להפנות כוחות אדירים אלה גם להתמודדות עם האתגרים הנוספים הניצבים בפנינו. עלינו לחזור לשגרת לימודים ומחקר כבכל שנה, ובה בעת להמשיך ולתמוך באלה בינינו שחיהם השתנו לעד. על כולנו להירתם לריפוי השסעים בחברה הישראלית ועלינו להמשיך לסייע לאלפי הנשים והגברים בקרבנו שעזבו הכול והתגייסו להגן על המדינה. אנחנו ניצבים בפני אתגרים אדירים אבל מהיכרותי עם המוסד המופלא הזה, עם עוצמתו ועם חוסנה של משפחת הטכניון, אין לי ספק שנעמוד בהם בהצלחה רבה.

לסיום רק אזכיר שדלתי ודלתות כלל ההנהלה פתוחות תמיד ובמיוחד בימים הקשים הללו. אנא, אל תהססו לפנות בכל בעיה או הצעה.

הרבה הצלחה ושנת לימודים פורייה!

בברכה,

פרופסור אורי סיון
נשיא